ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE /MA

CNPJ Nº: 01.613.309/0001-10

Avenida Lindolfo Flório, s/nº, Vista Alegre

Capinzal do Norte – Maranhão

Fls. Nº _______________________

Proc. Nº _____________________

Rubrica______________________

_

CHAMADA PÚBLICA Nº. 01/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria Municipal de Finanças e Gestão Tributária do Município de Capinzal do Norte/MA,

por meio de sua Secretária Municipal, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE, com

fundamento no art. 71, da lei nº 14.133/21, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o Processo

Administrativo nº 05/2025, Chamada Pública nº 01/2025, cujo o objeto é o credenciamento de

empreendedores familiares rurais ou suas organizações, interessados em apresentar proposta para

fornecimento de aquisição de gêneros alimentícios provenientes da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural, destinados à composição da merenda escolar na Rede Municipal de

Ensino de Capinzal do Norte/MA, o qual teve como vencedor o fornecedor da agricultora familiar:

Nº
FORNECEDOR DA AGRICULTURA FAMILIAR

VALOR

TOTAL

01
Associação dos Agricultores e Agricultoras Familiares de Capinzal do Norte,

CNPJ Nº. 30.835.937/0001-48
R$ 528.204,00

VALOR TOTAL R$ 528.204,00

Capinzal do Norte/MA, 01 de abril de 2025.

LIDIANE PEREIRA DA SILVA

Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária
PORTARIA GABPM Nº 002/2025